Grof3raumschrank
bestuckt mit HHW Sichtlagerkasten

MADE IN
GERMANY

Ausfiihrung

= Loch- und Schlitzplatten in den Innentiren

= Doppelwandige, verstarkte Turen, Seitenwande doppelwandig

= Durchgehende Gestangefuhrung

= Glatte Fronten durch vorgebaute Tiren, Offnungswinkel tiber 200°
= Teleskopgefuhrte Schubladen mit Vollauszug, Schubladenbelastung 50 kg g.v.L.
= Schubladen-Fronthéhe 125 mm

= Verzinkte Fachboden, Tragkraft 50 kg g.v.L.

= Verstellbarkeit Raster 10 mm

= Stabile Stahlblechkonstruktion

= Schlag- und kratzfeste Kunststoffbeschichtung

Vorteil

= Diese besonders hochwertig verarbeiteten, gerdumigen GroRraumschranke verbinden samtliche Grundkomponenten
des RasterPlan Programms miteinander. Von Loch- und Schlitzplatten in den Innentiren, tber flexibel einsetzbare

Schubladen und Fachbéden, bis hin zu Sichtlagerkasten

Lieferung

Bestlickt mit HHW-Sichtlagerkasten aus hochschlagfestem Polyethylen, Art.-Nr. 1083401 - 1083405, farbig sortiert, aus

Lagervorrat, Farbabbildung unverbindlich.

Hinweis
Zubehor siehe Art.-Nr. 1083509.

Technische Daten

Produktnummer

Hoéhe

Breite

Tiefe

Mit Bestiickung

Ausfiihrung Tiire

Werkstoff Kasten

Tragfahigkeit pro Fachboden
Nutzhohe

Schlosstyp

Zentralverriegelung

Werkstoff

Oberflache

Anzahl Késten 160 x 105 x 75 mm
Anzahl Késten 230 x 140 x 130 mm
Anzahl Késten 290 x 140 x 130 mm
Anzahl Kasten 350 x 200 x 150 mm
Anzahl Fachbéden Tiefe 250 mm
Anzahl Fachbéden Tiefe 340 mm

Herstellerteilenummer
EAN Code

Statistische Warennummer

Hommel Hercules Werkzeughandel GmbH & Co. KG

=

hommel-hercules.com

1083508 502

1950 mm

1130 mm

590 mm

Ja
Loch-/Schlitzplatten
Polyethylen

50 kg

1870
Drehriegelverschluss
Ja

Stahlblech
Pulverbeschichtet
90 STK

28 STK

14 STK

5STK

9 STK

2 STK

1780.27.4023
4251142220436
94032080
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