

# **PRODUKTDATENBLATT**

# Großraumschrank

bestückt mit HHW Sichtlagerkästen





#### Ausführung

- Loch- und Schlitzplatten in den Innentüren
- Doppelwandige, verstärkte Türen, Seitenwände doppelwandig
  Durchgehende Gestängeführung
- Glatte Fronten durch vorgebaute Türen, Öffnungswinkel über 200°
- Teleskopgeführte Schubladen mit Vollauszug, Schubladenbelastung 50 kg g.v.L.
- Schubladen-Fronthöhe 125 mm
- Verzinkte Fachböden, Tragkraft 50 kg g.v.L.
- Verstellbarkeit Raster 10 mm
- Stabile Stahlblechkonstruktion
- Schlag- und kratzfeste Kunststoffbeschichtung

### Vorteil

 Diese besonders hochwertig verarbeiteten, geräumigen Großraumschränke verbinden sämtliche Grundkomponenten des RasterPlan Programms miteinander. Von Loch- und Schlitzplatten in den Innentüren, über flexibel einsetzbare Schubladen und Fachböden, bis hin zu Sichtlagerkästen

# Lieferung

Bestückt mit HHW-Sichtlagerkästen aus hochschlagfestem Polyethylen, Art.-Nr. 1083401 - 1083405, farbig sortiert, aus Lagervorrat, Farbabbildung unverbindlich.

Zubehör siehe Art.-Nr. 1083509.

## **Technische Daten**

Produktnummer	1083508 502
Höhe	1950 mm
Breite	1130 mm
Tiefe	590 mm
Mit Bestückung	Ja
Ausführung Türe	Loch-/Schlitzplatten
Werkstoff Kasten	Polyethylen
Tragfähigkeit pro Fachboden	50 kg
Nutzhöhe	1870
Schlosstyp	Drehriegelverschluss
Zentralverriegelung	Ja
Werkstoff	Stahlblech
Oberfläche	Pulverbeschichtet
Anzahl Kästen 160 x 105 x 75 mm	90 STK
Anzahl Kästen 230 x 140 x 130 mm	28 STK
Anzahl Kästen 290 x 140 x 130 mm	14 STK
Anzahl Kästen 350 x 200 x 150 mm	5 STK
Anzahl Fachböden Tiefe 250 mm	9 STK
Anzahl Fachböden Tiefe 340 mm	2 STK
Herstellerteilenummer	1780.27.4023
EAN Code	4251142220436
Statistische Warennummer	94032080

